关于举行“常州青语网”与“李伟平名师工作室”
联合教研活动的通知

各辖市（区）教研室和青语会、各局属小学青语会理事：

经研究决定，“常州青语网”与“李伟平名师工作室”联合教研活动暨常州市小学语文六年级复习研讨活动，于2011年5月6日下午在武进区李公朴小学举行。现将有关事项通知如下：

一、活动安排

	时   间
	执教单位

	1∶00—1：40  第一节课
	李伟平名师工作室代表

	1∶50—2∶30  第二节课
	青语网网友代表

	2：30—
	互动沙龙：

执教老师介绍设计意图

代表主题研讨

现场提问、互动
活动总结

二、参会人员：

1. 各辖市（区）小语会理事和青语会理事，相关青语会代表和网友。
2. 天宁、钟楼、新北、武进每区40人，溧阳、金坛、戚区各20人，局属小学每校5人。
三、路线：

自驾线路:常漕路过武进高级中学到十字路口向东行至古方路，过湖塘实验中学向北拐约50米即到该校。

公交线路:2路或302路到省武高站下，再按上述自驾线路步行约15分钟。

请各单位妥善安排工作，准时参加活动并注意交通安全。

常州市教育教研室

2011年5月2日